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Blomreach SK s.r.o.
Poznamky k uctovnej zavierke zostavenej k 31. decembru 2022

(adaje v tabul'’kach si uvedené v celych eurach, ak nie je uvedené inak)

I. VSEOBECNE INFORMACIE

1. Zakladné udaje o spoloc¢nosti

Obchodné meno a sidlo Bloomreach SK s.r.o.
Staromestska 3, Bratislava - mestska ¢ast Staré Mesto 811 03
Datum zaloZenia 23.09.2015
Datum vzniku (podl'a obchodného registra) 23.10.2015
Hospodarska Cinnost - SluZby suvisiace s poditatovym spracovanim Gdajov

- Vyskum a vyvoj v oblasti prirodnych a technickych vied

- Cinnost podnikatelskych, organizaénych a ekonomickych
poradcov

- Reklamné a marketingové sluzby

- Pocitacové sluzby

- Sluzby suvisiace s pocitacovym spracovanim udajov

- Vykonavanie mimoskolskej vzdelavacej ¢innosti

- Vydavatelska &innost

2. Zamestnanci

. . Stav Stav
Nazov polozky k 31.12.2022 k 31.12.2021
Priemerny prepocitany pocet zamestnancov 150 105
Stav zamestnancov ku dfu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka 188 143

z toho: veduci zamestnanci 1 1

3. Organy a spolocnici spolo¢nosti
Stav k 31.12.2022 a 31.12.2021

Spolo¢nici: Bloomreach Holding a.s.
Jana Babéaka 2733/11
Kralovo Pole, 612 00 Brno
Ceska republika

Vyska vkladu kazdého spolocnika: Bloomreach Holding a.s.
Vklad: 23 203 EUR (penazny vklad) Splatené: 23 203 EUR

Statutarny organ: konatelia
Tjeerd Douwe Brenninkmeijer - vznik funkcie 15.06.2021
Raj Kumar De Datta - vznik funkcie 17.07.2021
David Gunn Pomeroy - vznik funkcie 17.07.2021
Peter Irikovsky — od 23.10.2015 do 07.10.2021

Dria 30. decembra 2022 spolo¢nost Bloomreach Holding a.s. predala v rém;:i skupiny Bloomreach svoj
100% obchodny podiel v Spolo¢nosti do spoloénosti Bloomreach B.V. Udinnost zmeny spoloc¢nika
Spoloc¢nosti nastala zapisom do obchodného registra diia 30. marca 2023.

4. Neobmedzené rucéenie

Bloomreach SK s.r.o., (dalej len ,Spolo¢nost") je neobmedzene ruciacim spoloénikom v Exponea FZ-LLC
so sidlom Building 7, Ground Floor, Premises No. EO 43, Dubai, Dubai, Spojené Arabské Emiraty.

5. Pravny dovod zostavenia Gctovnej zavierky

Tato Uctovna zavierka je zostavena ako riadna Uctovna zavierka podla § 17 ods. 6 zakona NR SR ¢.
431/2002 Z. z. o uctovnictve v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,zakon o UcCtovnictve") za Gctovné
obdobie od 1. januara 2022 do 31. decembra 2022.

Uétovna zavierka je zostavend na vSeobecné pouZitie. Informécie v nej uvedené nie je mozné pouzit
na Ucely akéhokolvek Specifického pouzivatela ani na posudenie jednotlivych transakcii. Pouzivatelia
Gétovnej zavierky by sa pri rozhodovani nemali spoliehat na tuto Gcétovnlu zavierku ako jediny zdroj
informécii.



https://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Brenninkmeijer&MENO=Tjeerd
https://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=De
https://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Pomeroy&MENO=David
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6. Datum schvalenia auditora spoloc¢nosti

Jediny spolo¢nik v stlade s § 19 ods. 2 zakona ¢. 431/2002 Z. z. dfia 05.decembra 2022 schvalil auditora
Gctovnej uzdvierky zostavenej za u¢tovné obdobie od 01.janudra 2022 do 31. decembra 2022, spolo¢nost
PricewaterhouseCoopers Slovensko, s.r.o0., ICO 35 739 347, so sidlom KaradziCova 2, 815 32 Bratislava -
mestska Cast' Staré Mesto, zapisanu v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, oddiel Sro, Vlozka
c.: 16611/B, c. auditorského opravnenia SKAU 161, vydané Slovenskou komorou auditorov.

7. Schvalenie Uctovnej zavierky za rok 2021

Uétovna zavierka spolo¢nosti Bloomreach SK s.r.0. za rok 2021 bola schvélend rozhodnutim jediného
spoloc¢nika pri vykone p6sobnosti valného zhromazdenia dna 30. juna 2022.

8. Konsolidovana uctovna zavierka

Spoloénost Bloomreach SK s.r.o. ma rozhodujlci vplyv a je materskou spoloénostou so 100-percentnym
podielom v spolo¢nosti Exponea FZ-LLC so sidlom v Spojenych Arabskych Emiratoch.

Spoloé¢nost je oslobodena od povinnosti zostavit konsolidovani Gétovnu zavierku a konsolidovanu vyroénu
spravu podla § 22 ods. 10 a 12 zakona o uctovnictve.

Spolo¢nost BloomReach, Inc. Zostavuje konsolidovand Gétovnl zavierku za najvacsSiu skupinu podnikov
konsolidovaného celku. Konsolidovana uctovna zavierka spolo¢nosti BloomReach, Inc. Je spristupnena na
adrese 3500 South DuPont Highway, City of Dover, County of Kent, DE, United States of America.

II. POUZITE UCTOVNE ZASADY A UCTOVNE METODY

1. Spolo¢nost uplatfiuje G&tovné principy a postupy Uétovania v stlade so zakonom o uctovnictve
a s postupmi uctovania pre podnikatelov, ktoré platia v Slovenskej republike. UCtovnictvo sa vedie
v penaznych jednotkach slovenskej meny, t.j. v eurach. Uctovné metddy a vSeobecné uctovné
zasady Spoloc¢nost aplikovala konzistentne s predchadzajicim uétovnym obdobim.

2. U¢tovna zavierka za rok 2022 bola spracovana za predpokladu nepretrzitého pokracovania &innosti.

3. Uétovnictvo sa vedie na zaklade dodrZania ¢asovej a vecnej stvislosti nakladov a vynosov. Za zaklad
sa ber( vsetky naklady a vynosy, ktoré sa vztahuji na Uétovné obdobie bez ohladu na datum ich
platenia.

4, Pri ocefiovani majetku a zadvéazkov sa uplatfiuje zdsada opatrnosti, t. j. berl sa za zaklad vsetky

rizikd, straty a znizenia hodnoty, ktoré sa tykaju majetku a zdvézkov a ktoré su zname ku dnu,
ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka.

5. Moment zauctovania vynosov — Vynosy z poskytovania sluzieb ,sofware-as-a-service" sa Uctuju na
zaklade poskytnutych datovych kapacit na mesacnej baze na zaklade zmluvnych dojednani. Vynosy
z poskytovania sluzieb hromadného mailingu a SMS sa Uctuju v momente poskytnutia tychto sluzieb.
Vynosy z konzultaénych a inych sluzieb sa G¢tuju v momente poskytnutia sluzieb na zaklade stupia
dokoncenia tychto sluzieb, alebo na zaklade hodinovych sadzieb zmluvne dohodnutych so
zdkaznikmi. Vynosy voci inym spolo¢nostiam v skupine sa U¢tuji v momente poskytnutia tychto
sluzieb.

6. Dlhodobé a kratkodobé pohladavky, zavazky, Uvery a pdzicky — pohladavky a zavézky sa v slvahe
vykazuju ako dlhodobé alebo kratkodobé podla zostatkovej doby splatnosti ku driu, ku ktorému sa
zostavuje Ucétovna zavierka. Cast dlhodobej pohladavky a ¢ast dlhodobého zavazku, ktorych
splatnost nie je dlhsia ako jeden rok odo dna, ku ktorému sa zostavuje Uc¢tovna zavierka, sa vykazuju
v sUvahe ako kratkodoba pohladavka alebo kratkodoby zavazok.

7. Pouzitie odhadov - zostavenie uctovnej zavierky si vyzaduje, aby vedenie Spoloc¢nosti vypracovalo
odhady a predpoklady, ktoré maju vplyv na vykazované sumy aktiv a pasiv, uvedenie moznych
budducich aktiv a pasiv k datumu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka, ako aj na vykazovanu
vy$ku vynosov a nakladov pocas roka. Skutoéné vysledky sa mdZu od takychto odhadov lisit.

8. Vykazané dane - slovenské danové pravo je relativne mladé s nedostatkom existujucich
precedensov a podlieha neustadlym novelizaciam. Nakolko existuju rozne interpretacie danovych
zakonov a predpisov pri uplatfiovani v réznych typoch transakcii, sumy vykazané v Gctovnej zavierke
sa mdzu neskér zmenit podla koneéného stanoviska dafovych Gradov.
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9.

10.

Zamestnanecké pozitky - platy, mzdy, prispevky do statnych dochodkovych a poistnych fondov,
platena rocna dovolenka, bonusy a ostatné nepenazné poZitky sa Uc¢tuji v Uctovhom obdobi,
s ktorym vecne a c¢asovo suvisia.

Sposob ocenenia jednotlivych zloziek majetku a zavdazkov — prvé ocenenie

Pri obstarani majetku sa uplatriuje princip obstaravacich cien (t. j. historickych cien). Ocenenie jednotlivych
poloziek majetku a zavazkov je takéto:

a)

b)

c)

d)

e)

f)

9)

Dlhodoby hmotny a nehmotny majetok obstarany kipou — obstaravacou cenou. Obstaravacia cena
je cena, za ktorl sa majetok obstaral, vratane nakladov suvisiacich s obstaranim (clo, prepravu,
montaz, poistné a pod.), a vSetky znizenia tejto obstaravacej ceny (dobropisy, skontd, rabaty, zlavy
z ceny, bonusy a pod.).

Dlhodoby nehmotny majetok vytvoreny vlastnou &innostou - vlastnymi nakladmi. Vlastné naklady
zahffiaju priame ndklady vynaloZené na vyrobu alebo inG ¢&innost a prisludné nepriame naklady.
Naklady na vyskum sa neaktivuju, ale sa uctuju do nakladov Gc¢tovného obdobia, v ktorom vznikli.
Naklady na vyvoj sa U&tuji do obdobia, v ktorom vznikli, ale tie, ktoré sa vztahuju na jasne
definovany vyrobok alebo proces, pri ktorych moZno preukéazat technick( realizovatelnost a moznost
predaja a Spolo¢nost ma dostatoéné zdroje na dokonéenie projektu, jeho predaj alebo na vnutorné
vyuzitie jeho vysledkov, sa aktivujui, a to vo vyske, ktord sa pravdepodobne ziska spat z buddcich
ekonomickych Gzitkov. Aktivované naklady na vyvoj sa odpisuju pocas obdobia maximalne 2 rokov
a to v Uctovnych obdobiach, v ktorych sa ocakava predaj produktu alebo vyuzivanie procesu. Ak sa
zniZi ich hodnota, odpisuju sa na sumu, ktora sa pravdepodobne ziska spét z budtcich ekonomickych
Uzitkov.

Pohladavky:

e priich vzniku - menovitou hodnotou,
e pri odplatnom nadobudnuti (postupeni) alebo nadobudnuti vkladom do zakladného imania -
obstaravacou cenou.

Ak je zostatkova doba splatnosti pohladavky dlhsia nez jeden rok, vytvara sa opravna polozka, ktora
predstavuje rozdiel medzi menovitou a sucasnou hodnotou pohladavky. Sudcasna hodnota
pohladavky sa pocita ako sucet sucinov buducich penaznych prijmov a prislusnych diskontnych
faktorov.

Finan¢ny majetok:

e ostatné podiely na zakladnom imani obchodnych spolocnosti - obstardvacou cenou.
Obstaravacia cena je cena, za ktorld sa majetok obstaral, a naklady suvisiace s jeho obstaranim
(poplatky a provizie maklérom, poradcom, burzam),

e pefnazné prostriedky a ceniny - menovitou hodnotou.

Casové rozlisenie na strane aktiv stivahy - Naklady budtcich obdobi a prijmy budtcich obdobi si
vykazané vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie zasady vecnej a Casovej suvislosti s i¢tovnym
obdobim.

Zavazky:

e priich vzniku - menovitou hodnotou,
pri prevzati - obstaravacou cenou,
nadobudnuté kdpou podniku alebo jeho casti, a nadobudnuté vkladom podniku alebo jeho casti
a nadobudnuté zamenou - realnou hodnotou.

Rezervy - v oCakavanej vyske zavazku alebo poistno-matematickymi metédami. Rezerva je zdvdzok
predstavujuci existujucu povinnost vocli Spolo¢nosti, ktora vznikla z minulych udalosti a je
pravdepodobné, Ze v budlcnosti znizi jej ekonomické Uzitky. Rezervy su zavazky s neurcitym
¢asovym obmedzenim alebo vyskou a ocernuju sa odhadom v sume potrebnej na spinenie existujlcej
povinnosti ku diiu, ku ktorému sa zostavuje Uc¢tovna zavierka. Tvorba rezervy sa Uctuje na vecne
prislusny nakladovy alebo majetkovy Ucet, ku ktorému zadvéazok prislicha. Pouzitie rezervy sa Gctuje
na tarchu vecne prisluéného G¢tu rezerv so stvztaznym zdpisom v prospech vecne prisludného Gétu
zavazkov. Rozpustenie nepotrebnej rezervy alebo jej Casti sa Uctuje opacnym uctovnym zapisom
ako sa Uctovala tvorba rezervy. Rezerva na bonusy, rabaty, skontd a vratenie klpnej ceny pri
reklamadcii sa tvori ako znizenie pdvodne dosiahnutych vynosov so slvztaznym zapisom v prospech
uctu rezerv.
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h)

3)

k)

11.

Casové rozlidenie na strane pasiv stivahy - vydavky budtcich obdobi a vynosy budticich obdobi st
vykazané vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie zasady vecnej a Casovej suvislosti s i¢tovnym
obdobim.

Dan z prijmov splatna - podla slovenského zakona o dani z prijmov sa splatné dane z prijmov urcuju
Z Uctovného zisku pred zdanenim pri sadzbe 21 % po Upravach o niektoré polozky na danové ucely.
Dan z prijmov sa Uctuje do nakladov Spoloc¢nosti v obdobi vzniku danovej povinnosti a v prilozenom
vykaze ziskov a strat Spoloc¢nosti je vypocitana zo zakladu vyplyvajuceho z hospodarskeho vysledku
pred zdanenim, ktory bol upraveny o pripolitatelné a odpocitatelné polozky z titulu trvalych
a docasnych Uprav danového zakladu a umorenia straty.

Dan z prijmov odlozena - uctuje sa pri doCasnych rozdieloch medzi Uc¢tovnou hodnotou majetku
a zavéazkov vykazanou v sivahe a ich dafiovou zadkladfiou, pri mozZnosti umorovat dafiovl stratu
v budlcnosti a pri moznosti previest nevyuzité dafiové odpoéty do buducich obdobi. Pri vypocte
odloZenej dane sa pouZije sadzba dane z prijmov, o ktorej sa predpoklada, Ze sa bude platit v ¢ase
vyrovnania odlozenej dane, t.j. 21 %. Odlozena danova pohladavka sa Uctuje iba do takej vysky, do
akej je pravdepodobné, Ze bude mozné docasné rozdiely vyrovnat voéi budicemu zdkladu dane.

Operativny leasing - prenajom majetku formou operativheho leasingu sa Gctuje do nakladov
priebezne pocas doby trvania leasingovej zmluvy.

SpoOsob ocenenia jednotlivych zloziek majetku a zavazkov - nasledujice ocenenie

Predpokladané rizika, straty a znizenia hodnoty, ktoré sa tykaju majetku a zavazkov, sa vyjadruju
prostrednictvom rezerv, opravnych poloziek a odpisov.

e Rezervy - zavazky s neistym ¢asovym vymedzenim alebo vyskou, Uctuju sa v oCakavanej vyske
zavéazku. Spoloénost vytvara rezervy na nevyfakturované dodavky, na bonusy zamestnanom
a nevycerpané dovolenky zamestnancov. Ku diu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka, sa
posudzuje ich vys$ka a odévodnenost.

e Opravné polozky - Uctuju sa v zmysle internej smernice v sume opodstatneného predpokladu
znizenia hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v G¢tovnictve, a to:
-k pohladavkam po lehote splatnosti nasledovne:
- do 60 dni vratane 0 %
- od 61 do 90 dni 0 %
- od 91 do 180 dni 10 %
- od 181 do 360 dni 25 %
- nad 360 dni 100 %
-k nedobytnym pohladavkam vo vyske 100 %

Spolo¢nost netvori opravné polozky k pohladavkam vodi prepojenym G¢tovnym jednotkam.

e Plan odpisov

Dlhodoby hmotny a nehmotny majetok sa odpisuje podla planu odpisov, ktory bol stanoveny
vzhladom na odhad jeho redlnej ekonomickej zivotnosti. Majetok sa odpisuje
pocas predpokladanej doby pouZivania zodpovedajucej spotrebe buducich ekonomickych Gzitkov
z majetku. U¢tovné odpisy su rovnomerné. Majetok sa zacina odpisovat v mesiaci nasledujicom
po mesiaci zaradenia do pouzivania.

Nehmotny majetok sa posudzuje z hladiska znizenia hodnoty vzdy, ked udalosti alebo zmeny
okolnosti naznadujd, Ze U¢tovna hodnota majetku nemusi byt realizovatelna.

Priemerné zivotnosti podla planu odpisov su:

Druh majetku Zivotnost’ Rocna sadzba odpisov
Stroje a zariadenia 4 25%
Softvér 2 50%

Danlové odpisy sa uplatiiuju podla sadzieb uvedenych v zadkone o dani z prijmov platnych
pre rovhomerné odpisovanie.
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b) Podiely na zakladnom imani v obchodnych spoloc¢nostiach sa ponechavaji v pévodnom oceneni a ku
dnu zostavenia zavierky sa precenia referenénym vymennym kurzom uréenym a vyhlasenym
Eurdpskou centralnou bankou.

Nehmotny majetok sa posudzuje z hladiska zniZzenia hodnoty vzdy, ked udalosti alebo zmeny
okolnosti naznaduju, ze Gétovna hodnota majetku nemusi byt realizovatelna.

12. Prepocet idajov v cudzich menach na slovenski menu

Majetok a zavazky vyjadrené v cudzej mene sa prepocitavaju na eurd referenénym vymennym kurzom
uréenym a vyhlasenym Eurdpskou centralnou bankou (ECB) alebo Narodnou bankou Slovenska (NBS)
v den predchadzajlaci dnu uskutocnenia Gc¢tovného pripadu a v den, ku ktorému sa zostavuje Uctovna
zavierka a v den, ktorym je rozhodny den, ku ktorému sa prebera majetok a zavazky od zahrani¢nej
zanikajlcej pravnickej osoby. Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene sa ku dnu, ku ktorému sa
zostavuje UcCtovna zavierka, neprepocitavaju. Pri kipe a predaji cudzej meny za menu euro a pri prevode
penaznych prostriedkov z Gctu zriadeného v cudzej mene na uUcet zriadeny v eurach a z Uctu zriadeného
v eurach na ucet zriadeny v cudzej mene sa pouzil kurz, za ktory boli tieto hodnoty naklupené alebo
predané. Ak sa predaj alebo kupa cudzej meny uskutoCni za iny kurz ako ponuka komercna banka
v kurzovom listku, pouzije sa kurz, ktory komercna banka v den vysporiadania obchodu ponuka
v kurzovom listku. Ak sa kupa alebo predaj neuskutocnuje s komercnou bankou, pouzije sa referencny
vymenny kurz urceny a vyhlaseny ECB alebo NBS v den predchadzajlci dfiu vysporiadania obchodu.

13. Oprava vyznamnych chyb minulych Gc¢tovnych obdobi

V priebehu Gétovného obdobia 2022 Spoloénost Uétovala o vyznamnych opravach minulych Gétovnych
obdobi v beznom uc¢tovnom obdobi, ktoré mali vplyv na vysledky hospodarenia za predchadzajlce uctovné
obdobia 2021 a z tohto ddvodu bola Spolo¢nost povinnd podavat dodatoéné darfiové priznanie k dani
z prijmov pravnickej osoby.

Na Ucte Opravy chyb minulych Gétovnych obdobi Spoloé¢nost v aktudlnom Gétovnom obdobi zalétovala
sumu vo vyske 1 321 670 EUR. Oprava sa tykala nespravneho vykazania vnutropodnikovych trzieb
z predaja sluzieb spolocnosti Bloomreach B.V. v roku 2021, ktoré boli podhodnotené o dand sumu.
Transakcia sa tykala Upravy vynosov z predaja klientskeho portfélia danej spolo¢nosti.
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III. UDAJE VYKAZANE NA STRANE AKTIV SUVAHY

1. Dlhodoby nehmotny a hmotny majetok

1.1. Pohyby na ucétoch dlhodobého nehmotného majetku, opravok, opravnych poloziek a zostatkovej

hodnoty

Informacie za bezné Gctovné obdobie s uvedené v nasledujlcej tabulke:

Obstaravany dlhodoby

Softvér nehmotny majetok Celkom
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2022 6 073 095 3176 6 076 271
Prirastky - 986 247 986 247
Ubytky - - -
Presuny 986 247 -986 247 -
K 31. decembru 2022 7 059 342 3176 7 062 518
Opravky
K 1. januaru 2022 5267 195 - 5267 195
Prirastky 1 045 906 - 1 045 906
Ubytky - - -
Presuny - - -
K 31. decembru 2022 6 313 101 - 6 313 101
Zostatkova hodnota
K 1. januaru 2022 805 900 3176 809 076
K 31. decembru 2022 746 241 3176 749 417

Spolo¢nost v roku 2022 navys$ila hodnotu softvéru o 986 247 EUR, ztoho: aktivicia dlhodobého
nehmotného majetku bola vo vyske 416 139 EUR a nakup od externych zdrojov (kontraktorov, Google

servers a outsourcing) vo vySke 570 108 EUR.

Informacie za bezprostredne predchadzajuce uctovné obdobie si uvedené v nasledujlcej tabulke:

Obstaravany dlhodoby

Softver nehmotny majetok Celkom
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2021 5 333 004 - 5 333 004
Prirastky - 743 276 743 276
Ubytky - - -
Presuny 740 091 -740 091 -
K 31. decembru 2021 6 073 095 3176 6 076 271
Opravky
K 1. januaru 2021 2 441 100 - 2 441 100
Prirastky 2 826 095 - 2 826 095
Ubytky - - -
Presuny - - -
K 31. decembru 2021 5267 195 - 5267 195
Zostatkova hodnota
K 1. januaru 2021 2 891 904 - 2 891 904
K 31. decembru 2021 805 900 3176 809 076

Spolo¢nost v roku 2021 navys$ila hodnotu softvéru o 740 091 EUR, z toho:

aktivacia dlhodobého

nehmotného majetku bola vo vyske 296 336 EUR a nakup od externych zdrojov (kontraktorov, Google

servers a outsourcing) vo vyske 443 755 EUR.
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1.2.

Pohyby na Gétoch dlhodobého hmotného majetku, opravok, opravnych poloziek a zostatkovej

hodnoty

Informacie za bezné Uctovné obdobie su uvedené v nasledujlcej tabulke:

Samostatné hnutel'né veci

Obstaravany dlhodoby

a subory hnutel'nych veci hmotny majetok Celkom
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2022 150 651 - 150 651
Prirastky - 180 311 180 311
Ubytky 1789 - 1790
Presuny 174 902 -174 902 -
K 31. decembru 2022 323 764 5409 329173
Opravky
K 1. januaru 2022 69 567 - 69 567
Prirastky 48 419 - 48 419
Ubytky 523 - 523
Presuny - - -
K 31. decembru 2022 117 463 117 463
Zostatkova hodnota
K 1. januaru 2022 81 084 - 81 084
K 31. decembru 2022 206 301 5 409 211 710

Spolo¢nost v roku 2022 nakupila a zaradila do pouZivania 87 ks notebookov spolu v hodnote 174 902 EUR
a predala 1 ks notebook spolu v obstaravacej hodnote 1 790 EUR.

Na Ziadny majetok Spoloénosti nie je zriadené zdloZzné pravo. Spoloénost ma poisteny majetok

v poistovacej spolo¢nosti Uniga.

Informacie za bezprostredne predchadzajlice Uctovné obdobie si uvedené v nasledujlcej tabulke:

Samostatné hnutel'né veci

Obstaravany dlhodoby

a subory hnutel'nych veci hmotny majetok Celkom
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2021 80 453 - 80 453
Prirastky - 71947 71947
Ubytky 1749 - 1749
Presuny 71 947 -71 947 -
K 31. decembru 2021 150 651 - 150 651
Opravky
K 1. januaru 2021 48 979 - 48 979
Erirastky 22 337 - 22 337
Ubytky 1749 - 1749
Presuny - - -
K 31. decembru 2021 69 567 - 69 567
Zostatkova hodnota
K 1. januaru 2021 31 474 - 31 474
K 31. decembru 2021 81 084 - 81 084

Spolo¢nost v roku 2021 nakupila a zaradila do pouZivania 37 ks notebookov spolu v hodnote 71 947 EUR
a predala 1 ks notebook spolu v obstaravacej hodnote 1 749 EUR.

Vyskumna a vyvojova &innost

PoloZka

2022

2021

Naklady na vyskum softvéru vo vlastnej rézii

416 139

296 336

Spolo¢nost aktivuje naklady na vyvoj vlastného softvéru.
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2. Dlhodoby finanény majetok

2.1. Pohyby na Ucétoch dihodobého finanéného majetku

Informacie za bezné uctovné obdobie su uvedené v nasledujlcej tabulke:

Podielové cenné papiere a podiely

v prepojenych uctovnych jednotkach Celkom

Prvotné ocenenie

K 1. januaru 2022 2 399 2 399
Prirastky 231 231
Ubytky - -
Presuny - -
K 31. decembru 2022 2 630 2 630
Uétovna hodnota

K 1. januaru 2022 2 399 2 399
K 31. decembru 2022 2 630 2 630

Spolo¢nost Bloomreach SK s.r.o. ma rozhodujuci vplyv a je materskou spoloé¢nostou so 100-percentnym
podielom v spolocnosti Exponea FZ-LLC so sidlom v Spojenych Arabskych Emiratoch.

Prirastky v ramci podielov predstavuju precenenie ku dnu zostavenia Uctovnej zavierky k 31.12.2022,
ktory bol zauctovany priamo do vysledku hospodarenia na Ucet Kurzové zisky nerealizované.

Informacie za bezprostredne predchadzajlice Uctovné obdobie su uvedené v nasledujlucej tabulke:

Podielové cenné papiere a podiely

v prepojenych uétovnych jednotkach Celkom

Prvotné ocenenie

K 1. januaru 2021 3 141 468 3 141 468
Prirastky 125 125
Ubytky 3139 194 3139 194
Presuny - -
K 31. decembru 2021 2 399 2 399
U&tovna hodnota

K 1. januaru 2021 3 141 468 3 141 468
K 31. decembru 2021 2 399 2 399

Prirastky v ramci podielov predstavuju precenenie ku dnu zostavenia UCtovnej zavierky k 31.12.2021,
ktory bol zauctovany priamo do vysledku hospodarenia na Ucet Kurzové zisky nerealizované. Ubytok
podielov predstavuje predaj 100% podielu v spolo¢nosti Exponea Inc., so sidlom v USA.

2.2. Struktdra dlhodobého finanéného majetku

Informacie za beZzné Gctovné obdobie si uvedené v nasledujlcej tabulke:

Podiel na  Hlasovacie Ucétovna
. . zI prava Hodnota . hodnota
Obchodn meno 2 sidl
% % imania financného
majetku
Podielové cenné papiere
a podiely v prepojenych
uctovnych jednotkach
Exponea FZ-LLC 100 100 10 512 -38 443 2 630
Spolu 2630
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Informacie za bezprostredne predchadzajuce Uctovné obdobie si uvedené v nasledujlcej tabulke:

Podiel na  Hlasovacie Uctovna
Obchodné meno a sidlo z prava ﬂ::t:‘éfo Vysledok dlllzzzzgg;m
spolocnosti % % imania hospodarenia finanéného
majetku
Podielové cenné papiere
a podiely v prepojenych
uctovnych jednotkach
Exponea FZ-LLC 100 100 21 703 -18 091 2 399
Spolu 2 399
3. Pohl'adavky
3.1. Vekova sStruktura pohladavok
Informacie za bezné Uctovné obdobie su uvedené v nasledujlcej tabulke:
Splatnost’
PoloZka v lehote po lehote Celkom
splatnosti splatnosti
Kratkodobé pohl'adavky
Pohladavky z obchodného styku voci prepojenym uctovnym
jednotkam 1 565 352 12 937 496 14 502 848
Ostatné pohladavky z obchodného styku 18 245 228 845 247 090
Ostatné pohladavky voci prepojenym Uctovnym jednotkam 527 710 - 527 710
Danové pohladavky a dotacie 193 478 - 193 478
Iné pohladavky 84 406 - 84 406
Spolu kratkodobé pohl'adavky 2 389 191 13 166 341 15 555 532

Vyznamna ¢&ast pohladdvok po splatnosti voéi prepojenym Gétovnym jednotkdm bola uhradend po

31.12.2022.

Informacie za bezprostredne predchadzajuce uctovné obdobie si uvedené v nasledujlcej tabulke:

Splatnost’
PoloZka v lehote po lehote Celkom
splatnosti splatnosti

Kratkodobé pohl'adavky
Pohladavky z obchodného styku voci prepojenym uctovnym

jednotkam 14 596 466 6 756 962 21 353 428
Ostatné pohladavky z obchodného styku 533 218 300 935 834 153
Ostatné pohladavky voci prepojenym Uctovnym jednotkam - 871 943 871 943
Darnové pohladavky a dotacie 149 759 - 149 759
Iné pohladavky 1739 - 1739
Spolu kratkodobé pohl'adavky 15 281 182 7 929 840 23 211 022

3.2. Opravné polozky k pohladédvkam
Polozky stvahy, ku ktorym su tvorené opravné polozky za bezné Gctovné obdobie:
Zictovanie
1.1 Zictovanie z dévodu
Polozka g Tvorba z dévodu zaniku vyradenia 31.12.2022
2022 s N
opodstatnenosti majetku
Z uctovnictva

Pohladavky z obchodného styku 237 522 9190 20 968 - 225 744
Spolu 237 522 9 190 20 968 - 225 744
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Polozky stvahy, ku ktorym su tvorené opravné polozky za predchadzajuce uctovné obdobie:

Ziuctovanie
1.1 Zictovanie z dévodu
PoloZka Py Tvorba z dévodu zaniku vyradenia 31.12.2021
2021 . .
opodstatnenosti majetku
z uctovnictva
Pohladavky z obchodného styku 202 732 62 207 27 417 - 237 522
Spolu 202 732 62 207 27 417 - 237 522

3.3. Odlozena danova pohladavka

Spoloénost vykazuje v aktudlnom obdobi odloZzen( dafiovld pohladavku, pri ktorej je pravdepodobné, Ze
v buddcnosti Spoloénost dosiahne dostatoény zédklad dane z prijmov vodi tomu istému dafiovému Uradu,
v ktorom su doc¢asné rozdiely kryté a v ktorych méze byt darfiova strata umorend. Z uvedeného dévodu sa

Spolo¢nost rozhodla Gétovat o odloZenej darfiovej pohladavke.

PoloZka 31.12.2022 31.12.2021
Docasné rozdiely medzi uctovnou hodnotou majetku a dariovou zakladnou: 1417 81
odpocitatelné 1417 81
Docasné rozdiely medzi uctovnou hodnotou zavazkov a danovou zakladriou: 2 635 161 4 053 378
odpocitatelné 2 635 161 4 053 378
Moznost umorovat dafiovd stratu v buddcnosti 3 350 521 8 501 861
Moznost odpocitat naklady na vyskum a vyvoj 500 000 221 033
Sadzba dane z prijmov 21% 21%
OdloZena dariova pohl'adavka 1362 291 2 683 034
4. Financ¢né acty
4.1. Spoloénost ma finanény majetok v $truktdre
PoloZka 31.12.2022 31.12.2021
Penazné prostriedky
Pokladnica, ceniny 7 206
BeZné Ucty v banke alebo v pobocke zahrani¢nej banky 1743 424 1940 192
Spolu 1743 431 1 940 398
5. Casové rozliSenie
PoloZka 31.12.2022 31.12.2021
Naklady budtcich obdobi dlhodobé, z toho: - 27 557
Ostatné - -
Persondalne sluzby - 38
Sluzby suvisiace s marketingom - 27 518
IT - 1
Naklady budtcich obdobi kratkodobé, z toho: 130 272 264 396
Softvérové sluzby 59 730 72 147
IT sluzby 16 110 16 080
Personalne sluzby 2 556 3478
Prendjom 10 059 5823
Skolenie 421 2615
Sluzby suvisiace s marketingom 0 67 903
Sluzby suvisiace s predajom 27 518 61 953
Poistenie 3 318
Poradenské sluzby - 31220
Cestovné 13 875 2 859
Prijmy buducich obdobi kratkodobé, z toho: - 7 069 200
Predplatné sluzby - -
Nevyfakturovany predaj zakaznickeho portfdlia (pozn. V.2.2.) - 7 069 200
Spolu 130 272 7 361 153
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IV. UDAJE VYKAZANE NA STRANE PASIV SUVAHY

1. Vlastné imanie

1.1. Informé&cie o vlastnom imani

Zakladné imanie tvori hodnotu vo vyske detailnejSie uvedené v Casti X. 23 203 EUR, ktoré je tvorené 100
% vkladom spoloc¢nosti Bloomreach Holding a.s. Zakladné imanie bolo celé upisané a splatené. Prehlad
zmien vlastného imania je

Zakonny rezervny fond vo vyske 2 320 EUR dosahuje vysku povinnej minimalnej tvorby podla Obchodného
zakonnika.
Spolo¢nost tvorila zakonny rezervny fond vo vyske 10% z hodnoty vlastného imania v sume 2 320,30 EUR.

1.2. Rozdelenie Uctovného zisku za rok 2021

PoloZka 2021
Uctovny zisk 6 308 051
Rozdelenie uctovného zisku 2022
Pridel do zakonného rezervného fondu 2 320
Uhrada straty minulych obdobi 6 305 731
Spolu 6 308 051

1.3. Navrh na rozdelenie uc¢tovného zisku za rok 2022

O vysporiadani zisku za rok 2022 rozhodne valné zhromazdenie. Manazment Spolocnosti navrhne
spoloc¢nikovi o vysporiadani zisku vzdjomnym zapoctom so stratami z prechadzajucich Uctovnych obdobi.

2. Rezervy

2.1. Zakonné a ostatné rezervy

Informacie za bezné Gctovné obdobie si uvedené v nasledujlcej tabulke:

Polozka 1.1.2022 Tvorba  Pousitie  Zrusenie 12
Kratkodobé rezervy 1138 350 861896 1138 350 - 861 896
Kratkodobé zakonné rezervy, z toho: 55 050 83 589 55 050 83 589
Rezerva na nevycerpané dovolenky 55 050 83 589 55 050 83 589
Ostatné kratkodobé rezervy, z toho: 1 083 300 778 307 1 083 300 - 778 307
Rezerva na predajné provizie 89 251 314 317 89 251 - 314 317
Rezerva na predajné bonusy (kontrakt.) - 58 848 - - 58 848
Rezerva na predajné bonusy 152 502 248 363 152 502 - 248 363
Rezerva na Retention bonus 495 593 - 495 593 - -
Rezerva na Q4 predajny bonus 23 896 - 23 896 - -
Rezerva na nevyfakturované dodavky 322 058 156 779 322 058 - 156 779

Informacie za bezprostredne predchadzajuce uctovné obdobie si uvedené v nasledujlcej tabulke:

Polozka 1. 1. 2021 Tvorba Pouzitie Zrusenie 32;10;?
Krétkodobé rezervy 429 358 1132 422111 1172 1138350
Kratkodobé zakonné rezervy, z toho: 81 811 55 050 81811 - 55 050
Rezerva na nevycerpané dovolenky 81811 55 050 81 811 - 55 050
Ostatné kratkodobé rezervy, z toho: 347 547 1077 225 340 300 1172 1 083 300
Rezerva na predajné provizie 9 481 89 251 9 481 - 89 251
Rezerva na predajné bonusy 14 805 152 502 14 805 - 152 502
Rezerva na Retention bonus - 495 593 - - 495 593
Rezerva na Q4 predajny bonus - 23 896 - - 23 896
Rezerva na nevyfakturované dodavky 323 261 315 983 316 014 1172 322 058
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3. Zavazky

3.1. Vyska zavazkov do lehoty a po lehote splatnosti vratane skupiny a zavazky podla zostatkovej doby

splatnosti.
PoloZka 31.12.2022 31.12.2021
Dlhodobé zavizky:
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok az péat rokov - 3147
Spolu dlhodobé zavizky - 3147
Kratkodobé zavizky:
Zavéazky do lehoty splatnosti: 5753 584 12 646 778
z toho zavézky voli prepojenym uctovnym jednotkam 3671 509 10223674
z toho zavéazky voci tretim stranam 2082075 2423 104
Zavéazky po lehote splatnosti 872 107 15 267 373
z toho zavézky voli prepojenym uctovnym jednotkam 866 164 15 166 607
z toho zavézky voli tretim stranam 5943 100 766
Spolu kratkodobé zavazky 6 625 691 27 914 151

3.2. Zavazky zo socialneho fondu

PolozZka 31.12.2022 31.12.2021
Zaciatoc¢ny stav socialneho fondu 3147 31 072
Tvorba socidlneho fondu na tarchu nakladov 60 509 24 512
Tvorba socialneho fondu celkom 60 509 24 512
(V:erpanie socialneho fondu 63 656 52 437
Konecny zostatok socialneho fondu - 3147

4. Casové rozli$enie

PoloZka 31.12.2022 31.12.2021
Vydavky buducich obdobi kratkodobé, z toho: - 2 750
Sluzby predplatné - 1800
Poplatok za vedenie uctu - 950
Vynosy buducich obdobi dilhodobé, z toho: - 100 412
Sluzby predplatné - 100 412
Vynosy buducich obdobi kratkodobé, z toho: - 1123567
Sluzby predplatné - 1 086 687
Sluzby emaily - 17 100
Sluzby Academy - 11113
Sluzby SMS - 6 667
Sluzby poradenstvo - 2 000
SluZby ostatné - -
Spolu - 1226729

V. VYNOSY
1. Cisty obrat

Informacie o Strukture Cistého obratu Spoloc¢nosti st uvedené v nasledujlucej tabulke:

Nazov polozky 2022 2021

Trzby za vlastné vykony a tovar, z toho: 32 234 068 26 843 339
Trzby z predaja sluzieb 32 234 068 26 843 339
Iné vynosy suvisiace s beznou ¢innostou 416 139 296 335
Cisty obrat celkom 32 650 207 27 139 674

Iné vynosy suvisiace s beznou ¢innostou predstavuju aktivaciu dlhodobého nehmotného majetku.
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2. Vynosy z hospodarskej ¢innosti

2.1. Trzby z predaja vlastnych sluzieb

Trzby za vlastné vykony podla typov sluzieb a podla hlavnych oblasti odbytu:

Typ vyrobkov, oy Zahranicie

tovarov, Slovensko Zahranicie (EU) (tretie krajiny) Celkom

sluZieb/Oblast

° dbytu/ 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Sluzby predplatné 461 840 2236 435 230 841 3070 154 81 070 510 047 773 751 5816 636
Sluzby emaily a SMS 3736 119 489 7328 305 342 3204 6943 14 268 431 774
Sluzby ostatné - 62 611 6 850 718 214 667 1333 7517 782 158
Sluzby skupinové - - 23543981 6197851 7894551 13614920 31438532 19812 771
Celkom 465 576 2418535 23 789 000 10 291 561 7979 492 14133 243 32234068 26 843 339

2.2. Ostatné vynosy z hospodarskej innosti

V roku 2022 spoloénost predala ¢ast svojho odberatelského portfélia spoloénosti Spolo¢nosti Bloomreach
B.V. za predajnu cenu 4 467 500 (v roku 2021: 7 069 200 EUR).

VI. NAKLADY
1. Naklady z hospodarskej ¢innosti

1.1. Naklady za sluzby, ostatné naklady z hospodarskej Cinnosti, finanéné naklady

PoloZka 2022 2021
Naklady za poskytnuté sluzby, z toho: 19 669 636 17 499 909
Sluzby v ramci skupiny 2 916 060 3957 802
Néklady voci auditorovi, za overenie individudlnej (ctovnej zavierky 35510 34 000
Iné uistovacie sluzby 0 0
Dariové a uctovné poradenstvo 318 335 359 558
IT sluzby 2 090 048 1785347
Néklady na komunikaciu 3 890 652 2 682 748
Néklady na servre 5818 127 3257 225
Néklady spojené s predajom 453 847 574 103
Pravne sluzby 2 940 631
Prendjom priestorov 120 698 99 312
Sluzby suvisiace s marketingom 3241 153 3422810
Skolenia 130 602 138 028
Cestovné néaklady 272 002 35 342
Néklady na reprezentaciu 140 480 39 536
Ostatné 242 120 173 467
Ostatné vyznamné polozky nakladov z hospodarskej ¢innosti, z toho: 150 834 94 523
Odpis pohladavok - 723
Ostatné prevadzkové naklady 32 399 17 292
Poistenie 3107 1731
Dary 127 106 39 987
Tvorba (rozpustenie) opravnych poloZiek -11 778 34 790
Celkova suma osobnych nakladov: 9 224 215 7 144 073
Mzdy 6 804 740 5238 728
Socidlne poistenie 631 280 647 326
Zdravotné poistenie 1 534 654 1094 648
Socidlne zabezpedenie 253 541 163 371
Financné naklady, z toho: 124 358 3194 431
Predané cenné papiere a podiely - 3139 194
Kurzové straty 118 589 45 604
Ostatné 5769 9 633
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VII. DAN Z PRIIMOV

Sadzba dane z prijmov pre rok 2022 je 21 %. Spolo¢nost vykazala za bezné Gétovne obdobie kladny
hospodarsky vysledok (Uctovny zisk) a Upravou hospodarskeho vysledku o pripocitatelné a odpocitatelné
polozky dosiahla Spolo¢nost nulovy zaklad dane za bezné Gc¢tovné obdobie. Spolo¢nost zarover uplatnila
ulavy na dani na zaklade odpoétu ndkladov na vyskum a vyvoj a Spolo¢nost umorila dafiové straty.

Spolo¢nost sa rozhodla Uétovat o odloZenej dafiovej pohladavke z dévodu istoty, Ze bude mozné doéasné
rozdiely vyrovnat vodi budicemu zdkladu dane. Na vypocet odloZenej dane bola pouZitd sadzba dane z
prijmov pravnickych os6b 21 %, ktora je v platnosti od 1. januara 2018.

Stav k 31.12.2022

Stav k 31.12.2021

Nazov polozZk ~ 3 5
p y Zaklad dane Dan banv Zaklad Dan banv
% dane %

Vysledok hospodarenia
pred zdanenim, z toho: 6 648 381 3634 941

teoreticka dan 1396 160 21 763 338 21
Danovo neuznané
naklady (trvalé rozdiely) 783 680 164 573 2 3 353 064 704 143 19
Nevyuzité darfové
odpocty -306 504 -64 366 -1 - - -
Spolu 1496 367 22
Splatna dan z prijmov 175 624 3 0 21
OdloZena dan z prijmov 1 320 743 19 2 683 034 21
Celkova dan z prijmov 1496 367 22 2 683 034

VIII. PRIJMY A VYHODY CLENOV STATUTARNYCH, DOZORNYCH A INYCH ORGANOV

SPOLOCNOSTI

Prijmy organov spolocnosti

Hodnota prijmu

Hodnota prijmu

2022

2021

Penazné prijmy

131 749

Pefnazné prijmy predstavuju prijmy zo zavislej ¢innosti konatela Spoloc¢nosti.
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IX. SPRIAZNENE OSOBY

Medzi spriaznené osoby patria akcionari, ¢lenovia predstavenstva, sesterské spolo¢nosti a spolocnosti,
v ktorych podiel na zakladnom imani presahuje 20 % (dcérske a pridruzené spolocnosti a spolo¢né

podniky).

Obchody medzi tymito osobami a Spoloénostou sa uskuto&fiuji za obvyklych podmienok a za obvyklé ceny.

O obchodoch so spriaznenymi osobami rozhoduje predstavenstvo. Komentar k tymto
v jednotlivych castiach poznamok.

Informacie za bezné Gctovné obdobie s uvedené v nasledujlcej tabulke:

obchodom je

Spriaznena osoba Pohl'adavky Zaviézky Naklady Vynosy
Materska uctovna jednotka
Bloomreach Holding a.s.

(EXPOENA Holding a.s.) - - -
Dcérska uctovna jednotka
Exponea FZ-LLC 874 800 1944 431 - -
Ostatné spriaznené osoby
BloomReach B.V. 10 553 472 1 086 342 952 186 27 868 275
Bloomreach CZ s.r.o.

(Exponea CZ s.r.0) 143 723 551 052 1 252 298 143 723
Bloomreach RUS LLC (LLC

Exponea) 756 956 225 822 - 2 588 097
Bloomreach UK Limited - 274 995 274 995 -
Bloomreach, Inc. 2 701 607 455 031 455 031 5 306 455

Informacie za bezprostredne predchadzajuce uctovné obdobie si uvedené v nasledujlcej tabulke:

Spriaznena osoba Pohl'adavky Zavézky Naklady Vynosy
Materska Uctovna jednotka
Bloomreach Holding a.s.

(EXPOENA Holding a.s.) - - - 2 089
Dcérska uctovna jednotka
Exponea FZ-LLC 853 583 1234 233 - 202 844
Ostatné spriaznené osoby
Exponea DE GmbH 495 746 1810972 8 666 857 667
EXPONEA LTD 5897 572 9 032 940 1432 399 4 641 255
Exponea PL Sp. z o0.0. - 85 544 - 31 255
BloomReach B.V. 2 667 024 8 208 792 402 024 2 667 024
Bloomreach CZ s.r.o.

(Exponea CZ s.r.o) 1 386 343 1878 719 799 473 2 442 396
BloomReach GmbH 159 873 2 829 2 829 159 873
Bloomreach RUS LLC (LLC

Exponea) 1 829 361 83 449 2 547 1440 612
Bloomreach UK Limited 498 505 22 577 22 577 498 505
Bloomreach, Inc. 8 437 364 3 030 226 1289 136 6 835 701

* Druh obchodu - ide vylucne o sluzby. Bloomreach SK s.r.o. poskytuje v rdmci skupiny Bloomreach
platformu (SaaS - software ako sluzbu) na dalSi predaj kone¢nému zakaznikovi a zaroven poskytuje
podporné cinnosti ako suU administrativne, financné, operativnhe a manazérske ako aj sluzby suvisiace s

podporou predaja.
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X. PREHLIAD ZMIEN VLASTNEHO IMANIA

Informacie za bezné Gctovné obdobie s uvedené v nasledujlcej tabulke:

Neuhradena Vysledok
. . Ostatné Zakonny hospodareni Vlastné
v Zakladné e < A strata v . . .
Polozka A . kapitalové rezervny . . a bezného imanie
imanie minulych 7y p!
fondy fond uctovného spolu
rokov .
obdobia
Stav k 1.1.2022 23 203 28 277 960 - -29 040 947 6 308 051 5 568 267
Navysenie
kapitalovych - - - - - -
fondov
Zisk za Gctovné
obdobie 2022 - - - - 5152 014 5152 014
Rozaelenie zisku za - - 2320 6305731 -6 308 051 -
2021
Opravy chyb . _ - -
minulych obdobi 1321671 1321671
Stav k 31.12.2022 23 203 28 277 960 2320 -21413545 5152 014 12 041 952

Informacie za bezprostredne predchadzajlice Uctovné obdobie su uvedené v nasledujlcej tabulke:

. Vysledok
5 Zikladné Ost’atné Neuhrzg‘earz hospoda’vre[ria Vlastné
Polozka A . kapitalové . . bezného imanie
imanie f minulych - e
ondy rokov uctovného spolu
obdobia
Stav k 1.1.2021 23 203 27 777 960 -26 250 113 - 2901 445 - 1350 395
Navys$enie kapitalovych
fondov 500 000 - - 500 000
Zisk za Uctovné obdobie
2021 - - - 6 308 051 6 308 051
Pretctovanie straty za
2020 - - -2 901 445 2 901 445
Opravy chyb minulych
obdobi - - 110 611 110 611
Stav k 31.12.2021 23 203 28 277 960 -29 040 947 6 308 051 5 568 267

Dodato¢né vklady do ostatnych kapitalovych fondov predstavuju vklady od materskej spolocnosti

Bloomreach Holding a.s. (pred tym EXPONEA Holding a.s.).

XI. UDALOSTI PO SUVAHOVOM DNI

Ziadne vyznamné udalosti po stivahovom dni nenastali.
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XII. PREHIAD PENAZNYCH TOKOV

Prehlad penaznych tokov je uvedeny v prilohe, tabulka ¢. 1.

Penazné prostriedky sU penazné hotovosti, ekvivalenty penaznych hotovosti, pefiazné prostriedky

na beznych Uctoch v bankach.

Penazné ekvivalenty su kratkodoby financény majetok, ktory je zamenitelny za vopred zndmu sumu
pefaznych prostriedkov, pri ktorom nehrozi riziko vyraznej zmeny jeho hodnoty v najbliZzSich troch

mesiacoch ku dnu, ku ktorému sa zostavuje Uc¢tovna zavierka.

Struktlra pefiaznych prostriedkov a pefiaznych ekvivalentov:

PoloZka 31.12.2022 31.12.2021
Peniaze 206
Ceniny 0
Uéty v bankach 1743 424 1940 192
Pefiazné prostriedky a penazné ekvivalenty 1743431 1 940 398
Finan¢né Gcty spolu 1743 431 1 940 398

Rozdiel

Spolo¢nost pouzila na vykazovanie pefiaznych tokov z prevadzkovej ¢innosti nepriamu metédu.

Bezprostredne
predchadzajice
Bezné uctovné uctovné obdobie
Oznacenie obdobie
Penazné toky z prevadzkovej ¢innosti
Vysledok hospodarenia z beznej ¢innosti pred
zdanenim darfou z prijmov (+/ 6 648 381 3634941
A.l. Nepenazné operacie ovplyviujice vysledok
hospodarenia z beznej ¢innosti pred zdanenim darou z
prijmov (+/-) 6 800 280 1 005 619
Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého
hmotného majetku (+) 1 094 325 2 848 324
Zmena stavu rezerv (+/-) -276 454 708 992
Zmena stavu opravnych poloZiek (+/-) -11 778 34 790
Zmena stavu poloziek ¢asového rozliSenia nakladov a vynosov
(+/-) 6 004 152 -8 240 212
Uroky Gétované do vynosov (-) -2 317 -4 534
Kurzovy zisk/strata vycisleny k pefiaznym prostriedkom a
penaznym ekvivalentom ku dfiu, ku ktorému sa zostavuje
Uctovna zavierka (-/+) -4 338 -3 968
Vysledok z predaja dlhodobého majetku, s vynimkou
majetku, ktory sa povazuje za penazny ekvivalent (+/-) 68 2 758 230
Ostatné polozky nepenazného charakteru (+/-) -3 378 2 903 997
A.2. Vplyv zmien stavu pracovného kapitalu na vysledok
hospodarenia z beznej ¢innosti -12 213 053 -3 204 024
Zmena stavu pohladavok z prevadzkovej ¢innosti (-/+) 9 075 407 -12 813 984
Zmena stavu zdvazkov z prevadzkovej innosti (+/-) -21 288 460 9 609 960
Penazné toky z prevadzkovej ¢innosti s vynimkou
prijmov a vydavkov, ktoré sa uvadzaja osobitne v inych
castiach prehl'adu penaznych tokov (+/-), (sucet
Z/S+A.1.+A.2.) 1 235 607 1 436 536
Prijaté uroky (+) 2317 4534
Vydavky na dan z prijmov uctovnej jednotky (-/+) -273 870 -9 924
A. «
Cisté penazné toky z prevadzkovej ¢innosti 964 054 1431 147
Penazné toky z investi¢nej ¢innosti
Vydavky na obstaranie dlhodobého nehmotného majetku (-) -986 247 -743 267
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Bezprostredne
predchadzajice
Bezné uctovné ictovné obdobie
Oznacenie obdobie
Vydavky na obstaranie dlhodobého hmotného majetku (-) -180 312 -71 947
Prijmy z predaja dlhodobého nehmotného majetku (+) - 72
Prijmy z predaja dlhodobého hmotného majetku (+) 1200 -
Prijmy z predaja dlhodobych cennych papierov a podielov v
inych uctovnych jednotkach (+) - 381 000
B. .
Cisté penazné toky z investi¢nej ¢innosti -1 165 359 -434 142
Penazné toky z financnej ¢innosti
C.1.
PenaZné toky vo vlasthom imani - 500 000
Prijmy z dalSich vkladov do vlastného imania spolocnikmi (+) - 500 000
C. "
Cisté peiiaZné toky z finanénej ginnosti - 500 000
Cisté zvysenie alebo Cisté zniZzenie penaznych
prostriedkov a penaznych ekvivalentov (+/-)
(saéet A+B+C) -201 305 1 497 005
E. Stav penaznych prostriedkov a penaznych ekvivalentov na
zaciatku Uctovného obdobia 1 940 398 439 426
F. Stav penaznych prostriedkov a pefiaznych ekvivalentov na
konci Uc¢tovného obdobia pred zohladnenim kurzovych
rozdielov vycislenych ku dnu, ku ktorému sa zostavuje
uctovna zavierka (+/-) 1739 093 1936 430
G. Kurzové rozdiely vycislené k penaznym prostriedkom a
penaznym ekvivalentom ku dfiu, ku ktorému sa zostavuje
uctovna zavierka (+/-) 4 338 3 968
H. Zostatok penaznych prostriedkov a penaznych
ekvivalentov na konci iétovného obdobia upraveny o
kurzové rozdiely vycislené ku diiu, ku ktorému sa
zostavuje Gc¢tovna zavierka
(+/-) (stéet D + E + G) 1743 431 1 940 398
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